2021年3月10日

各 位

会 社 名  東 京 建 物 株 式 会 社

代 表 者 名  代表取締役 社長執行役員  野村 均

コ ー ド  ８８０４   東証第１部

問 合 せ 先  ｺｰﾎﾟﾚｰﾄｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ部長   後藤 芳朗

  （ ＴＥＬ (０３)３２７４-１９８４ ）

役員の異動、人事異動のお知らせ

当社は、下記の通り、役員の異動、人事異動（部長級）を行いますのでお知らせいたします。

記

１．2021年4月1日付 役員の異動（委嘱業務の変更）

新職

(または兼務する新職)

旧職

(または解かれる職)
継続する職 氏名

 アセットサービス事業

企画部長

代表取締役

副社長執行役員

社長補佐、アセットサービス事業

本部長 兼 ソリューション推進部

（共同担当）担当

東京建物不動産販売㈱

代表取締役 社長執行役員

福  居   賢  悟

２．2021年4月30日付 役員の異動（委嘱業務の変更）

新職

(または兼務する新職)

旧職

(または解かれる職)
継続する職 氏名

 札幌支店担当

取締役 専務執行役員
海外事業本部長 兼 ビル事業本部

長 兼 投資事業推進部（共同担

当）、関西支店、九州支店、名古屋

支店担当

小  澤   克  人

３．2021年4月1日付 人事異動（部長級）

新職

（または兼務する新職）

旧職

（または解かれる職）
継続する職 氏名

アセットサービス事業企画部長   福  田   智  治

以 上